
Uchwała Nr 479/XVIII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie ustanowienia na rzecz Lubelskiego Stowarzyszenia Amazonek
z siedzibą w Lublinie prawa użytkowania nieruchomości położonej w Lublinie

przy ul. Organowej 2

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Lubelskiego Stowarzyszenia Amazonek

z siedzibą w Lublinie na okres 15 lat prawa użytkowania, polegającego na korzystaniu
z dwóch niewyodrębnionych lokali użytkowych, usytuowanych w suterenie i na parterze 
budynku posadowionego na nieruchomości, położonej w Lublinie przy ul. Organowej 2, 
oznaczonej jako działka nr 12/8 (obr. 18, ark. 13) o powierzchni 6 381 m2, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta o numerze LU1I/00126668/7.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: DDD07B0F-CF9B-4ED2-A212-3E9AF9ECE8DE. Podpisany Strona 1 z 1




